Locus proximi futuri capituli assignatur conventus S.P.N. Augustini civitatis Valentiae.-

Fr. Bartholomaeus de Foncalda, prol.- Fr. Francisco García, presidente.- Fr. Juan Bautista de Lisaca, difinidor.- Fr. Andrés Augustín Judice, difinidor.- Fr. Jaime Cifré, difinidor.- Fr. Onofre Llorens, prol. absoluto.- Fr. Melchior Sans, difinidor.- Fr. Thomás Figuerola, visitador.- Fr. Lupercio Gironella, visitador.

XVIII. CAPÍTULO PRIVADO PARA CATALUÑA DE 1645,
BARCELONA, 6 DE MAYO ⁹⁹

In nomine Domini nostri Jesu Christi benedicti. Amen.- Anno a Nativitate Domini 1645, die vero sabbato 6 maji, de mandato admodum Rdi. Patris nostri Magistri Fratris Michaelis Llitrá, totius provinciae Aragoniae ordinis sancti Patris nostri Augustini tunc provincialis, congregatum fuit capitulum in conventu S.P.N. Augustini Barchinomensis, in quo omnes conventuales praefati conventus, collegii Sancti Guillelmi et alii, qui tunc Barchinone comperti (sunt), convenerunt. Terminabatur ipso die, iuxta terminum a Rmo. P.N. Generali in suis litteris datis Romae, 6 februarii 1642, praefixum provincialatus officium. Quo in capitulo litterae sigillo maiori generalatus officio communitae, intimatae fuerunt: in quarum dorso, haec quae sequuntur subscripta continebantur: Venerabilibus in Christo patribus ac fratribus Cathaloniae Ordinis Eremitarum Sti. Augustini nostris charissimis; deinde, aperiantur et legantur publice pro tempore quo solet intimari Capitulum provinciale: quibus apertis, esse Rmi. Patris nostri Generalis Magistri fratris Hipoliti Montii Finalensis, dat. Romae die 18 octubris anno 1644, repertum est. In quibus, eo quod bellorum vigentium angustiis praemimur, ideoque ad Caesaraugustam, ubi capitulum provinciale Aragonum provinciae celebratur, transire prohibemur: ideo auctoritate, electioneque Rmi. P. nostri Generalis nominatus fuit in vicarium provincialem pro conventibus partialitatis Cathaloniae admodum reverendus pater magister fr. Nicolaus Manines, cum tota illa auctoritate et iurisdictione in spiritualibus et temporalibus, quam priores provinciales in suae provinciae conventibus usu, lege, aut consuetudine habere et exercere possunt, solent, aut debent, prout fusius in ipsis Rmi. patris nostri generalis litteris enarratur.

Uterius eadem die in diffinitorem, ordinem Rmi. P.N. insequentes, electus fuit venerabilis pater sanctae Theologiae lector et doctor frater Benedictus Albasí, in primum additum venerabilis pater Sanctae Theologiae lector et doctor frater Nicolaus Vicens. Qui una cum Rdo. admodum patre magistro fratre Michaeli Llitrá, provinciale absoluto, in capitulo privato congregati, iuxta dispositionem praedictarum litterarum, ad electiones priorum, aliorum officialium, ac familiarum dispositiones, quemadmodum in capitulis provincialibus a diffinitorio solita sunt fieri et ordinari, procedentes, facienda et ordinanda in Principatu Cathaloniae pro felici Religionis statu, ordinarunt statuerunt, publiceque notificari fecerunt.